苏建协〔2021〕16号

关于征集建筑企业优秀党建项目范例的通知
各设区市建筑（行）业协会、各会员单位：
为庆祝中国共产党成立100周年，展示会员单位优秀党建工作成果，交流建筑企业党建促生产促发展的好经验好做法，省建筑行业协会拟于6月份组织召开一次建筑企业党建工作经验交流会，会上将发放《建筑企业优秀党建项目范例集》。为做好范例集编印工作，现就有关事项通知如下：
一、范例内容
党建范例主要反映本单位党组织如何以党建为引领，推进党务与业务深度融合，促进企业提质增效，推动企业转型升级、培育人才、实现高质量发展等方面的经验与做法。
二、范例要求
（一）范例要做到主题突出、文字简洁，要能反映和总结出本单位党建工作的亮点与特色，切勿泛泛而谈、面面俱到。字数控制在3000—3500字。
（二）范例内容主要包括范例背景、主要内容、亮点特色、未来展望等几个方面。范例以WORD文档形式，可以配1-3张插图。插图须另以JPG格式单独发送原图。
（三）请各设区市建筑（行）业协会积极组织本地区建筑企业申报，并统一进行汇总、推荐。
（四）范例材料盖章后邮寄协会党支部党建工作室，电子档统一发送指定邮箱，邮件主题为：【党建范例】+范例名称+单位名称。范例名额不限，申报截止时间为5月10日。
三、联系方式
联系人：伏祥乾、孙振意、缪成琪
电  话：（025）86380362、86555971、86555905
邮  箱：1036383255@qq.com
地  址：南京市建邺区河西大街云龙山路99号省建大厦B座15楼，省建筑行业协会党支部
附件：建筑企业优秀党建项目范例推荐表

江苏省建筑行业协会
2021年4月14日

附件
	推荐范例名称

	完成单位

	联系地址

	邮编

	联 系 人

	手机号码

	微信号

	范例主要内容：（可另附页）

完成单位：
（盖章）
                                   年   月   日

	推荐单位意见：

（盖 章）
                                   年   月   日

[bookmark: _GoBack]建筑企业优秀党建项目范例推荐表